BASKETBALL SPIELBETRIEB DRESDEN

Amter, Funktionen und Gremien

VORSTAND

Vertretungsberechtigter Vorstand:

Vorsitzender
Ressort: Verwaltung

Stellv. Vorsitzender
Ressort: Sport

Schatzmeister
Ressort: Finanzen

Beisitzer:

Regionaltrainer

Gert Kiichler
Mobilnetz: 0160 2080399
E-Mail: g.kuechler@basketballverband-sachsen.de

Michael Gal
Mobilnetz: 0163 1947245
E-Mail: m.gal@basketballverband-sachsen.de

Dirk Bandelow
Mobilnetz: 0162 7095983
E-Mail: d.bandelow@basketballverband-sachsen.de

René Naumann
Mobilnetz: 0173 9992125
E-Mail: r.naumann@basketballverband-sachsen.de

SPIELKOMMISSION

Vorsitzender

Stellv. Vorsitzender

Schatzmeister

Spielleiter

Schiedsrichterobmann

Gert Kiichler
Mobilnetz: 0160 2080399
E-Mail: g.kuechler@basketballverband-sachsen.de

Michael Gal
Mobilnetz: 0163 1947245
E-Mail: m.gal@basketballverband-sachsen.de

Dirk Bandelow
Mobilnetz: 0162 7095983
E-Mail: d.bandelow@basketballverband-sachsen.de

Michael Gal
Mobilnetz: 0163 1947245
E-Mail: m.gal@basketballverband-sachsen.de

Sebastian Mischke
Mobilnetz: 0160 7351619
E-Mail: s.mischke@basketballverband-sachsen.de
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Schiedsrichteransetzer

Staffelleiter
(BZL/BZOL Herren, Damen)

Staffelleiter
(Rookies ml., Rookies whbl.,
Bezirkspokal)

Staffelleiter
(U188 ml.)

Staffelleiterin
(U18 wbl., U14 whl.)

Staffelleiter
(Uleml.)

Staffelleiter
(U16 wbl.)

Staffelleiter
(U14 ml.)

Staffelleiter
(U12 ml., U12 wbl., U12 mix,
U10 mix, U9 mix, U8 mix)

Jugendwart

Beisitzer:

Regionaltrainer

René Pesth
Mobilnetz: 0177 2624945
E-Mail: r.pesth@basketballverband-sachsen.de

Jirgen Thomas

Festnetz: 035205 73217
Mobilnetz: 0176 55161076
E-Mail: juergen@vbthomas.de

Michael Gal
Mobilnetz: 0163 1947245
E-Mail: m.gal@basketballverband-sachsen.de

Stefan Mahne
Mobilnetz: 0178 6323490
E-Mail: s.maehne@basketballverband-sachsen.de

Vera Fieber
Mobilnetz: 0173 9526179
E-Mail: verafieber@web.de

Matti Lubahn
Mobilnetz: 0176 34615655
E-Mail: matti.lubahn@outlook.com

Gert Kiichler
Mobilnetz: 0160 2080399
E-Mail: g.kuechler@basketballverband-sachsen.de

Torsten Wegmann
Mobilnetz: 0174 2450175
E-Mail: torsten23wegmann@t-online.de

Konrad Slavik
Mobilnetz: 0163 3849147
E-Mail: konrad.slavik@dresden-titans.de

René Naumann
Mobilnetz: 0173 9992125
E-Mail: r.naumann@basketballverband-sachsen.de

René Naumann
Mobilnetz: 0173 9992125
E-Mail: r.naumann@basketballverband-sachsen.de
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WEITERE AMTER

Datenschutzbeauftragter

Kassenprifer

Kassenprifer

Gert Kiichler
Mobilnetz: 0160 2080399
E-Mail: g.kuechler@basketballverband-sachsen.de

Ronny Gléckner
Mobilnetz: 0170 7287627
E-Mail: ronny.gloeckner@gmx.de

Thomas Schubert
E-Mail: tschu.schubert@t-online.de

VERBANDSTRAINER

Regionaltrainer

Bezirksauswahltrainer
(U14 ml.)

Talentstltzpunkttrainerinnen
(U14 wbl.)

Bezirksauswahltrainer
(U12 ml.)

René Naumann
Mobilnetz: 0173 9992125
E-Mail: r.naumann@basketballverband-sachsen.de

René Naumann

Jakob Kranz

Johanne Groning

Elena Papaleonidas

Konrad Slavik

Sebastian Fischer
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